Bilag 1.

Resultat enheder omfattet af overfgrelsesadgang
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SLAGELSE

Bgrne- og Ungeudvalget

Resultat drift

Bgrne- og Ungeudvalget
Skole

Skoleomradet Afd. Chef - almenomradet
Skoleomradet Afd. Chef - specialomradet

Pzaedagogisk udvikling og inklusion
Antvorskov Skole
Baggesenskolen
Boeslunde Skole
Broskolen

Dalmose Skole
Eggeslevmagle Skole
Flakkebjerg Skole
Hashgjskolen
Hvilebjergskolen
Kirkeskovskolen
Marievangskolen
Nymarkskolen

Omg Skolen
Skaelskgr Skole
Sgndermarksskolen
Tarnborg Skole
Vemmelev Skole

Stillinge Skole

Skolen pa Julemaerkehjemmet
Xclass

Ungdomsskoler

Naturskolen

Juniorklubben Grotten
Juniorklubben KUK & TUK
Vemmelev Fritids og ungdomsklub
Fritidsklubben Marievang
Fritidsklubben ved Oliemgllen
Klubdistrikt Slagelse
Klubdistrikt Skaelskgr
Klubdistrikt Korsgr

KPE - Kriminalpraeventiv enhed

Vedtaget
budget
1.100.819

774.994
110.306
170.688
29.554
66.139
31.517
5.092
28.684
10.682
39.478
7.141
7.046
7.768
8.539
40.370
35.222
1.619
22.980
34.934
11.184
30.274

19.723
-137
19.136
9.200
1.090
1.531
4.256
2.767
2.955
3.042
2.614
835
1.139
7.626

Korrigeret
Budget

798.694
111.571
192.780
30.182
62.732
30.783
4.689
28.872
10.270
41.688
6.778
6.787
6.851
8.183
42.986
38.722
1.656
20.624
34.692
11.428
31.994

18.266
-257
16.948
10.772
1.046
1.792
4.162
2.913
2.947
3.175
3.385
763
1.041
7.475

770.969
101.807
188.266
28.038
60.552
30.041
4.670
26.656
9.898
41.698
6.543
7.289
7.753
8.066
42.699
35.698
1.390
20.789
32.840
11.756
31.654

19.162
-45
15.713
10.676
1.039
1.707
3.978
2.632
2.981
2.569
3.639
769
568
7.477

27.725
9.763
4.514
2.144
2.180

742
19
2.217
371
-9
235
-502
-902

-254
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Resultat enheder omfattet af overfgrelsesadgang

Vedtaget | Korrigeret

Bgrne- og Ungeudvalget

Dagtilbud

Dagtiloudsomradet

Vippen

Firklgveren

Sgbjerggard Bgrnehus
Kirkeskovens Bgrnehave
Boeslunde Bgrnehus

Bgrnehuset Mgllebakken
Bgrnehaven Lilleskov
Bgrnehaven Mariehgnen
Antvorskov Bgrnegard
Bgrnegarden i Slagelse

Omrade Tarnborg - Kildebakken
Omrade Tarnborg - Storebzeltsvej
Omrade Vemmelev - Nygarden
Omrade Vemmelev - Vejsgardsparken
Bgrnehuset Hesselgarden
Bgrnehaven Mgllegarden
Bgrnehuset ved Noret

Bgrneinst. Byskovgard - almen
Bgrneinst. Byskovgard - handicapafd.
Daginstitutionen @stervang
StrandLoppen

Bgrnehuset Smgrblomsten
Troldebo Naturbgrnehus
Skovbgrnehuset
Bgrneinstitutionen Sydbyen
Bgrnehuset Nord

Birkelunden Vuggestue og Bgrnehave
Skovsgbakken

Bgrnehuset Marievang

Sct. Mikkels Bgrnehave
Sygehusets Bgrneinstitution
Daginstitutionen Kongelyset
Rosenkilde Vuggestue og Bgrnehave
Bgrnehaven i Fredensgade
Stillinge Bgrnehave
Daginstitutionen Skovbrynet
Slots Bjergby Daginstitution
Daginstitutionen Flakkehaven
Dalmose daginstitution
Dagplejen

Bgrnehaven Benediktevej
Specialbgrnehaven Spiren
Nordbycentret

1. 100 819

325.825
-21.111
3.326
8.173
10.101
2.359
3.333
4.999
9.208
3.822
10.387
11.907
6.070
7.731
5.806
5.571
11.058
8.679
5.510
7.854
3.250
9.798
8.068
5.440
6.450
14.974
11.515
9.208
4.636
2.484
9.006
3.569
9.335
11.505
8.521
4.722
5.085
10.273
9.849
7.549
8.084
52.495
-388
-99
5.715

334.708
-21.214
-791
8.979
11.004
3.589
3.647
5.190
10.021
3.878
10.627
11.858
6.373
7.800
7.048
5.566
11.298
8.251
6.305
7.909
3.087
9.756
8.225
5.461
6.459
14.397
11.641
10.342
5.093
4.070
8.941
3.686
9.164
11.406
8.415
5.195
4.728
10.156
10.415
7.540
9.341
53.662
-42
-155
6.388

322.683
-22.966
0
8.926
10.807
2.896
3.687
4.838
10.365
3.829
10.138
11.555
6.590
7.461
6.896
5.279
10.506
8.346
5.278
8.067
3.176
8.948
8.098
4.963
6.405
15.024
11.386
8.754
4.826
4.229
8.617
3.692
8.956
11.124
8.369
4.964
5.022
10.167
10.564
7.513
8.853
51.725
-531
-243
5.583

39 750

12.025
1.752
-791
52
197
693
-40
353
-344
48
489
302
-217
339
152
287
792
-96
1.028
-158
-89
808
127
498
54
-626
255
1.588
267
-159
324
-6
208
282
46
231
-294
-11
-149
26
488
1.937
489
88
805
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SLAGELSE



